

Numéro facture	Date facture	Date échéance
251026285	05/03/25	06/03/25

Compte client	337508
Votre n° TVA	
N° Entreprise	
Numéro d'ordre	110/ 1000302590
Votre n° cmde	19000005752
Conditions de paiement	AU CHAUFFEUR
Méthode de paiement	CHEQUE

Solde : 1365,76

GAEC DES HORTES
LACAPELLE

46270 BAGNAC SUR CELE

Référence	Désignation	Qté	U/M	PU HT	Remise	PU net HT	Total net HT	TVA
19002612	MAX BLOC GRASS 20 KG	10,00	SE	26,10	4%	25,056	250,56	2
	N° de lot 25020321		10 SE					
19002612	MAX BLOC GRASS 20 KG	1,00	SE	26,10	100%	0,00	0,00	2
	N° de lot 25020321		1 SE					
19004158	MAX BLOC AIL 20 KG	10,00	SE	36,70	4%	35,232	352,32	2
	N° de lot 25012729		10 SE					
19004158	MAX BLOC AIL 20 KG	1,00	SE	36,70	100%	0,00	0,00	2
	N° de lot 25012729		1 SE					
13001401	GRAISSE EP2 PREMIUM A VISSER 400G	24,00	UN	3,76	4%	3,612	86,68	1
	F10000 Eco contribution - Unité						0,96	
21300096	LINGETTE MICROBILLES ATELIER 80	2,00	UN	9,52	4%	9,139	18,28	1
91006581	COMBI BICOLORE 2F VERT NOIR T6 - TRIDENT	1,00	UN	32,79	4%	31,478	31,48	1
16003541	SOC RAS. D 91801 TYPE OVERUM	4,00	UN	13,19	4%	12,662	50,65	1
16003542	SOC RAS. G 91802 TYPE OVERUM	4,00	UN	13,19	4%	12,662	50,65	1
16003567	CONTRESEP G 94605 TYPE OVERUM	4,00	UN	29,98	4%	28,781	115,12	1
91006585	COMBI ENFANT 2F VERT NOIR 12 ANS - ZEPHIR	1,00	UN	25,58	4%	24,557	24,56	1
91006580	COMBI BICOLORE 2F VERT NOIR T5 - TRIDENT	1,00	UN	32,79	4%	31,478	31,48	1
33000031	CRAYON A VIS RAIDEX VERT	2,00	UN	1,04	4%	0,998	2,00	1
16007654	BOULON TF2E 12x35 10,9 x25	1,00	UN	18,74	4%	17,99	17,99	1
16003566	CONTRESEP D 94604 TYPE OVERUM	4,00	UN	29,98	4%	28,781	115,12	1
19006471	MAX BLOC DRY 20 KG	2,00	SE	37,40	4%	35,904	71,81	2
	N° de lot 25010203		2 SE					

Montant	TVA	TVA 1 (%)	Montant net
Base	1		544,97
TVA	1	20,00	108,99
Base	2		674,69
TVA	2	5,50	37,11

Total HT avant frais et remise	1332,27€
Remise	-113,57€
Frais de port	0,00€
Eco contribution	0,96 €
Total HT	1219,66 €
TVA	146,10€
Total facture	1365,76€
Coupon	0,00€
A payer	EUR 1 365,76